令和５年１１月２１日

各保育所・認定こども園等 設置者 様

姫路市幼保連携政策課長

令和５年度姫路市保育所等業務効率化・安全対策推進事業に係る実績報告について

 日頃から本市の教育・保育行政の推進につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、標記の事業につきまして、補助対象期間の終期が近づいてきましたので、下記

のとおり実績報告に係るご対応をいただきますようお願いします。

記

１ 事業の実績報告に係る提出書類

⑴ 事業実績報告書

⑵ 収支決算書

⑶ 支給申請書

⑷ 業務効率化に係るシステム等の導入実績一覧（該当がある場合のみ）

⑸ 安全対策に係るシステム等の導入実績一覧（該当がある場合のみ）

⑹ 納品書及び領収書

⑺ 安全計画（業務効率化推進事業に係る「園児の登園及び降園の管理に関する機能」

を導入した場合のみ）

２ 提出期限

  令和６年１月１２日 (金)

３ 留意事項

 請求書のご提出は、実績報告書等の審査後に改めてご案内いたします。

４ 提出先

〒670-8501 姫路市安田四丁目 1番地

姫路市こども未来局教育保育部 幼保連携政策課

 TEL：079-221-2738／FAX：079-221-2988

 E-mail：kodomoseisaku_keikaku@city.himeji.hyogo.jp